/.Prt/cltura ?'f[;mlclpal de óao Joól. detJ Campod

tólado de Óào /.Paulo

LIVRO N!.. FLS. N~

, • \L

I }

DECRETO N9 3067/79
N°;;~{.joL/_ _Ç:~ I~ _l3.,

de 03 de setembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$
390 . 000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o !tem I do artigo 49 e

artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, !tem V,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19- Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 390.000,00 (trezen tos e no
venta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do or
çamento vigen te:-

l

1. 50

1.50-03070231 . 01

1.50-4.1.2.0

20
20 .1 0

20 .10-13750201 . 55
20.10 - 4 . 1.2 . 0

20 . 50

20.50-13754283 . 33
20 . 50-3 . 1.3 . 2

GABINETE DO PREFEITO
Assessoria ue Comunicações e Relações

PÚlicas
M6veis, Miquinas e Outros

Equipamentos c Material Perm~
nente .. ..... ...... . . ... . . . . ... ... 90 . 000,00

DEPARTM1ENTO DE SAÚDE PúBLICA
Chefia e Coordenação

Pronto Socorro Municipal
Equipamentos e Material Pe rm!
nente .... .......... .. .. ......... 200 . 000,00

Divisão Odontol6gica

Implan t ação da Divisão Odontol6gica
Outros Serviços e Encargos . ..... 100 . 000,00

Artigo 29- O crédito aberto no artigo ante
rior, será coberto com a anulação parcial, na mesma importância, das se

guintes dotações do orçamento vigente: -

1

1. 50

1 . 50 - 03070232 . 49

1.50-3 . 1.3 . 2

20
20.50

20.50-13754283.33

GABINETE DO PREFEITO

Assessoria de Comunicações e
Relações PÚblicas
Propaganda e Publicidade

Outros Serviços e Encargos ....... 90 . 000,00

DEPARTAMENTO DE SAÚDE PÚBLICA
Divisão Odontol6gica

Implantação da Divisão Odonto l ógica

1Jrc/dtura ?'f/,tmlclpal de ÓC1o ]oét. tÍCJ~ Campo~

trilado de Sao 1Jaulo

LIVRO N~

Cont . do Decreto nv 3067/79 - Fls . 02

FLS. N2..

20 . 50-3 . 1.2 . 0 Material de Consumo .... .. .... .. . 300.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

na data de sua publ i cação, r evogadas as disposições em contrário .

pos, 03 de setembro de 1979 .
Prefeitura Municipal São José dos

Joaquim Bevi l acqua

Prefeito Municipal

vigor

Cam

Registrado e publicado no Gabinete do Pre
feito, aos três dias do mês de setembro de mil no-
ve .

DA/rac .